ЗАО СК «Ритейл»

1-й Сетуньевский пр., д. 10, стр. 1,
г. Москва, 119136

 ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения жалобы на постановление

о наложении штрафа по делу об административном правонарушении
№ 4-14.32-1455/00-22-13

«23» апреля 2014 г.                                                                                        г. Москва

Я, Руководитель Федеральной антимонопольной службы Артемьев Игорь

Юрьевич,  рассмотрев  материалы  жалобы  на  постановление  о  наложении
штрафа  по  делу  об  административном  правонарушении
№ 4-14.32-1455/00-22-13 от 24.12.2013 в отношении ЗАО СК «Ритейл» (место
нахождения:  119136,  г.  Москва,  пр.  1-й  Сетуньский,  д.  10,  стр.  1;  дата
регистрации в  качестве  юридического лица — 20.08.2008;  ИНН 7743703239;
ОГРН 1087746999560; КПП 772901001) (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость выяснения дополнительных обстоятельств по Жалобе.
Руководствуясь  статьями  30.4,  30.5  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях,

2

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Отложить рассмотрение Жалобы.
2. Назначить  рассмотрение  Жалобы  на  «12»  мая 2014  г.

в 16 часов 30 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, этаж 4,
каб. 415.

                                                                                              И.Ю. Артемьев

Вергелис П.Г.

3

(499) 755-23-23 доб. 088-369

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ